Il Fondo di cui all’art. 3 del presente CCI destinato alla produttività collettiva è pari a totali € 4.179,33 e sarà 
distribuito secondo il grado di raggiungimento dei risultati e con le seguenti modalità: 

A) Struttura sede operativa Sanremo: – budget assegnato € 4.179,33 (euro 
quattromilacentosettantanove/33) – peso totale 100%. 

Ai progetto partecipa l’unico dipendente insediato nella sede operativa di Sanremo.. 
L’obiettivo del progetto è suddiviso in quattro sotto-obiettivi (Produzione tessere associative – peso relativo 20%, 
Produzione nuove tessere fidelizzate – peso relativo 15%, implementazione data base email – peso relativo 15%,